

Mosjøen
Torsdag 29. august 2024

Svekket halvårsresultat for Helgeland Kraft

Konsernets driftsresultat i første halvår er svekket sammenlignet med samme periode i fjor. Driftsresultatet for årets første seks måneder ble 169 millioner kroner, sammenlignet med 253 millioner kroner i fjor. Vannkraftvirksomheten leverer et godt resultat grunnet høy kraftpris for Nord-Norge. Det har imidlertid vært et utfordrende første halvår for nettvirksomheten og strømsalgsvirksomheten, som leverer svakere resultat enn fjoråret.

Stormene som herjet på Helgeland i årets første kvartal har hatt en betydelig negativ resultatpåvirkning for nettvirksomheten. Uværet førte til store ødeleggelse og strømbrudd, som igjen førte til store KILE-kostnader, økte materialkostnader, økte personalkostnader og en større omprioritering av ressursene. Det har vært utført utbedringer og reparasjoner i linjenettet som følge av uværet også under årets andre kvartal, noe som har påvirket resultatet negativt. Investeringsaktiviteten tar seg opp og virksomheten har høyere investeringer enn fjoråret.

En høy områdepris, som er høyere enn fjorårets kraftpris, har ført til et godt driftsresultat for Vannkraft. Produksjonen har imidlertid vært noe lavere enn fjoråret grunnet tørt vær og noe redusert produksjon på enkelte kraftverk. Produksjonen målt i GWh pr 1.halvår ble 542 mot 590 i 2023. På grunn av god produksjonsstyring er oppnådd pris 3,2 øre bedre enn områdeprisen for første halvår. Investeringene for Vannkraft har vært lavere enn forventet hittil i år, men beregnes å øke andre halvår.

Strømsalgsvirksomheten i Norge har et svakt første halvår grunnet lave marginer på våre fastpriskontrakter. Vår svenske virksomhet opplever en viss volumnedgang og har svakere marginer enn ventet. Aktiviteten i virksomheten er god, og det jobbes med organisasjonen for å oppnå synergier mellom den norske og svenske virksomheten. Vi har fortsatt en meget sterk markedsposisjon på Helgeland.

Utsikter andre halvår

Sett ut ifra informasjonen vi sitter på i dag forventes det et bedre og mer stabilt resultat fra nettvirksomheten og strømsalgsvirksomheten i andre halvår, samtidig som at vannkraftvirksomheten vil fortsette å levere et bra resultat.

Vi fortsetter vårt strategiarbeid og forventer gode effekter av å ytterligere rendyrke kjernevirksomheten i hvert forretningsområde, samtidig som vi setter søkelys på smart vekst knyttet til det grønne skiftet. Vi fortsetter å utvikle organisasjonen gjennom kundefokusert vekst, styrke teknologi og digitalisering, samt drive frem løsninger som er bærekraftig og bra for miljøet.

Helgeland Kraft skal fortsatt være en aktiv verdiskaper på Helgeland.

Vi takker våre medarbeidere som har viser stor vilje, evne og utholdenhet i møte med de utfordringene som vi står ovenfor.

Helgeland Kraft AS
Kontaktpersoner:

Eivind Mikaelen, konsernsjef
Telefon 905 23 537
eivind.mikalsen@helgelandkraft.no

Frode Kristensen, økonomidirektør
Telefon 957 57 327
frode.kristensen@helgelandkraft.no